% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

tiber die Sitzung des Bezirksausschusses llI-Nordost

Sitzungsort: Sitzung Nr.:

TSV Nord 1897, Wirffelstr. 25, 85055 Ingolstadt BZA-I11/01/2026
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 10.02.2026 19:00 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4 .

3.5.

3.6.

6.1.

Tagesordnung:

Eréffnung und BegriRung
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 11.11.2025
Stellungnahmen der Stadtverwaltung
Schulcampus Nord-Ost
Baubeendigungsanzeige Goethestr.
Wartehduschen Theodor-Heuss-Str.
Konstituierende Sitzung
Streuobstpakt

Baubeginn Schillerbriicke
Blrgerhaushalt

Blrgerantrage

Sonstiges

Smiley




6.2. Termin nachste Sitzung

Ingolstadt, den 29.01.2026

Claudia Winkler
Bezirksausschussvorsitzende



